Dnia 17 Marca 1879 roku

№ 11

5 (17) Marca 1879 r.

### Racyjonalność i postęp w gospodarstwie.

Wybór celu w hodowli zwierząt domowych i dróg do dopięcia tego celu, stanowi główną cechę racyjonalności hodowli lub też przeciwnie jest świadectwem nieudolności prowadzącego takową.